
 

新１年生の保護者の皆様へ 

令和３年度就学予定者に対する 

就学時の健康診断に係る資料について 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年１０月３０日（金） 

    

貝塚市立東山小学校 
 



 

２０２０年１０月３０日 

新１年生保護者 様 
 

           貝塚市立東山小学校 

 校長   和中  克仁 
 
 
 
 

２０２１年度入学生保護者説明会について（ご案内） 
 
 
 
 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は、本校教育の推進にご高配とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、２０２１年度入学生の保護者説明会を下記のように開催いたします。つきましては、ご多

用のこととは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 
 
 
 

○日 時：２０２１年２月９日(火)   午前１０：００～ （９：３０受付） 

 

○場 所：東山小学校 体育館 

 

○持ち物：上靴・下靴入れ 

 

○お願い： 

（１）新型コロナウイルス感染拡大予防のため、新１年生体験入学を実施しません。 

つきましては、保護者説明会のみの実施となりますので、お子様の参加はご遠慮願います。 

 

（２） 新型コロナウイルス感染拡大予防のため、変更がある場合は、学校からのメールや学

校 HP でお知らせします。「連絡メールの保護者登録について」を参照の上、保護者メール

のご登録をお願いします。ご理解、ご協力をお願いいたします。 

     学校 HP：http://www.kaizuka.ed.jp/yama-el/ 

 

（３）駐車場がありませんので、お車での来校はお断りいたします。 

 

     

http://www.kaizuka.ed.jp/yama-el/

